
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XIX сесія VІІІ скликання
РІШЕННЯ

від  05 травня 2023 року                                                            смт. Більшівці
№ 3345

Про приватизацію комунального майна
Більшівцівської територіальної громади,
що належить до об’єктів малої приватизації

З метою забезпечення ефективності розпорядчих дій щодо управління
комунальним майном, враховуючи лист директора ПрАТ «Більшівці-риба»
В.Януша про намір приватизації, рішення сесії Більшівцівської селищної ради
від 17 серпня 2022 року № 2138 «Про затвердження переліку об’єктів малої
приватизації, що перебувають у комунальній власності Більшівцівської
селищної ради та підлягають приватизації», керуючись п. 4, 6 ст. 11 ЗУ «Про
приватизацію державного і комунального майна» статтями 26 та 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:

1.Надати дозвіл на відчуження об’єкта комунальної власності - будівлі
бутового складу, розташованої за адресою: вул. Галицька, 27 Б, с. Кукільники,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області, площею 519, 80 м. кв.,
як об’єкта малої приватизації, шляхом продажу на аукціоні.

2.Відчуження об’єкта здійснити відповідно до вимог чинного
законодавства, кошти, що надійдуть від аукціону, спрямувати до бюджету
Більшівцівської територіальної громади.

3. Утворити та затвердити склад аукціонної комісії для продажу об’єкта
малої приватизації комунальної власності Більшівцівської територіальної
громади. (Додаток 1)

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь Саноцький



Додаток № 1
до рішення Більшівцівської селищної ради

від 05.05.2023 року № 3345

Аукціонна комісія для продажу об’єкта малої приватизації –
будівлі бутового складу, розташованої за адресою:

вул. Галицька, 27 Б, с. Кукільники,
Івано-Франківського району, Івано-Франківської області,

площею 519, 80 м.кв.

Голова комісії:

Бойчук Марія Григорівна – заступник селищного голови

Секретар комісії:

Цимбаліста Ольга Василівна – головний спеціаліст відділу
організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та правової
роботи

Члени комісії:

Стасюк Михайло Володимирович – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій та проектної роботи;

Костецька Люба  Миколаївна – начальник фінансового відділу;

Костів Олександра Петрівна – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради


